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Inledning  
Kommunfullmäktige gav i november 2023 kultur- och folkhälsonämnden uppdraget att 
fortsätta arbetet med genomlysning av försörjningsstöd. Nämnden tog i mars 2024 fram 
uppdragsbeskrivning för arbetet. Genomlysningen består av målgruppsinventering av 
biståndsmottagare, utifrån kön, ålder, födelseland, utbildningsbakgrund och hushållstyp. 
Hushållens boendesituation och anledning till att individ söker försörjningsstöd. 
Genomlysningen innehåller jämförelser med andra kommuner som är socioekonomiskt lika 
Hylte samt närliggande kommuner. Jämförelser har gjorts för perioden 2021-2023. Hylte 
kommuns situation analyseras med jämförelsekommunerna och visar på framgångsfaktorer 
från andra kommuner som lyckats väl med att minska antalet hushåll i behov av 
försörjningsstöd.   

Jämförelser har gjorts med Koladas1 definition av socioekonomiskt lika kommuner 20222, 
vilka är Alvesta, Borlänge, Kungsör, Köping, Nässjö, Uppvidinge och Sävsjö. De kommuner 
som är lika Hylte i befolkningsstorlek är Kungsör, Uppvidinge och Sävsjö. Jämförelser har 
även gjorts med närliggande kommuner, Halmstad, Gislaved, Falkenberg och Ljungby samt 
till viss del Markaryd.   

Statistik är hämtad från verksamhetens målgruppinventering, verksamhetssystem, Kolada, 
Socialstyrelsens statistikdatabas samt Arbetsförmedlingens statistikdatabas. I 
målgruppsinventeringen användes en åldersgruppsindelning, medan Kolada har en annan, 
varför det i jämförelser med andra kommuner anges andra åldersgruppindelningar. 

  

 
1 Kolada är en öppen och kostnadsfri databas med drygt 6000 nyckeltal och flera olika analysfunktioner. 
2 Liknande kommuner socioekonomi bygger på ohälsotal, utrikes födda, utbildningsnivå, förvärvsarbete och medianinkomst samt andel unga 
respektive äldre i befolkningen. 



Målgruppsinventering biståndsmottagare  
IFO vuxen genomförde målgruppsinventering under oktober 2023 av samtliga pågående 
ärenden med ekonomiskt bistånd. 165 individer omfattas av målgruppsinventeringen, 48 
procent kvinnor och 52 procent män.  

 

Den största åldersgruppen består av 43 individer i åldersgruppen 41-50 år. Den näst största 
gruppen, 31 individer, är i åldersgruppen 31-40 år, följt av åldersgruppen 51-58 år, 27 
individer. Det visar att en stor del av biståndsmottagarna är i senare delen av sina 
yrkesverksamma liv.  

Det är också värt att notera att det finns en liten andel individer som är pensionärer och som 
beviljas ekonomiskt bistånd. I de fallen är det på grund av att pensionärerna är medsökande i 
ett hushåll där den andra sökande är t.ex. arbetslös.  

Hushållstyp 
Målgruppsinventeringen visade att majoriteten av biståndsmottagarna är ensamstående utan 
barn, 79 individer följt av gifta/sambo med barn, 43 individer.  

Födelseland och språk 
Målgruppsinventeringen visar att en majoritet av biståndsmottagarna, 109 individer är födda 
utomlands. 52 individer av biståndsmottagarna är födda i Sverige med minst en svenskfödd 
förälder. Av de som är födda utomlands har majoriteten vistats i Sverige i sex år eller mer.  

I målgruppsinventeringen har socialsekreterare angett att 74 procent av de utlandsfödda är i 
behov av tolk i kontakt med ekonomiskt bistånd.  

Biståndsmottagare som är inrikesfödda har varit på en relativt jämn nivå över tid, medan 
utrikesfödda biståndsmottagare har ökat succesivt för att sedan minska från 2021.  
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Utbildningsbakgrund och arbetslivserfarenhet 
Enligt målgruppinventeringen så har 72 av biståndsmottagarna utbildning i form av minst 
avslutad grundskola. En dryg tredjedel har arbetat mer än sex år sammanlagt i livet. Av dessa 
58 individer som arbetat tidigare i livet, har mer än hälften inte arbetat på tre år eller mer.  

Boendesituation 
Målgruppsinventeringen visar att en stor andel (86 procent) av biståndsmottagarna i Hylte har 
ett förstahandskontrakt. En del av individerna har fått kontrakt när de har uppburit ekonomiskt 
bistånd, både hos Hyltebostäder och andra hyresvärdar.   

Av 89 nyansökningar som inkommit gällande ekonomiskt bistånd under 2023 så har en stor 
andel, cirka 40 ärenden varit nyinflyttade i kommunen.  

  



Försörjningshinder 
Arbetslösa 
Resultatet av målgruppsinventeringen visar att 89 individer har ekonomiskt bistånd på grund 
av arbetslöshet.  

Statistik från Arbetsförmedlingen visar att de flesta som är inskrivna som arbetslösa är 
individer i åldern 30-59 år.  

Hylte har legat i nivå med andra liknande socioekonomiska kommuner när det gäller 
långtidsarbetslöshet3 25-65 år, senaste åren. 

Målgruppsinventeringen visade att 38 individer av de arbetslösa har kontakt med hälso- och 
sjukvården. 

Sociala skäl och sjukskrivna med läkarintyg 
Målgruppsinventeringen visar att de näst vanligaste orsakerna till att individer beviljas 
ekonomiskt bistånd är på grund av arbetshinder av sociala skäl och sjukskrivna med 
läkarintyg. 

Enheten har under 2023 arbetat med socialstyrelsens definitioner av försörjningshinder, vilket 
medfört att de identifierat fler individer som troligen skulle registrerats med 
försörjningshinder sociala skäl, istället för arbetslösa i verksamhetssystem. Det går därför att 
anta att nästa målgruppsinventering kommer visa på en ökning av denna grupp.  

Långvarigt ekonomiskt bistånd 
Målgruppsinventeringen visar att 107 individer har varit aktuella för ekonomiska bistånd i 
Hylte kommun i två år eller längre. 

Nästan en tredjedel av de som varit långvarigt aktuella för ekonomiskt bistånd är i åldern 41-
50 år. En fjärdedel av biståndsmottagarna i Hylte har varit aktuella för ekonomiskt bistånd 
mer än en gång.  

 
3 Långtidsarbetslöshet = arbetslösa minst sex månader 

0

10

20

30

40

50

0-4 månader 5-10 
månader

11-23 
månader

2-3 år 4-5 år 6-10 år 10 år eller 
längre

Man

Kvinna

Aktuell för ekonomiskt bistånd

An
ta

l p
er

so
ne

r



Utbetalt ekonomiskt bistånd 
Hylte betalade ut mest ekonomiskt bistånd, totalt, 2020. Mellan 2021-2023 har det varit en 
starkt nedåtgående trend gällande utbetalt bistånd. Tar man hänsyn till förändring av 
penningvärdet så understiger biståndet nu 2015 års nivå.  

 

Utbetalt bistånd/hushåll fördelat på hushållstyp och åldersgrupp 
Vid granskning av utbetalt bistånd till olika hushållstyper under helår 2022 och 2023, går det 
att se att högst utbetalt bistånd per hushållstyp gått till sambo/gifta med och utan barn. Det 
genomsnittliga biståndet/hushåll som utgått till dessa hushållstyper har varit betydligt högre 
än till ensamstående med och utan barn.  

 

2015 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Series1 14 065 12 346 13 975 16 533 20 564 18 998 18 388 14 903
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Vid en djupare genomgång av utbetalt bistånd, går det att konstatera att den åldersgrupp som 
sticker ut både avseende utbetalt bistånd totalt/år och utbetalt bistånd/hushåll, är för de hushåll 
i åldern 40-44 år. Detta gäller åren 2022-20234. 

 

Genomgång av samtliga pågående ärenden 2023 i åldersgruppen 40-64 år visar att 21 procent 
av hushållen inte har några egna inkomster. Samtliga av dessa individer har haft långvarigt 
ekonomiskt bistånd och en övervägande majoritet av dessa hushåll är ensamstående utan barn. 
17 procent av de aktuella hushållen 2023, 40-64 år, hade inkomst genom studiestöd, ofta i 
kombination med aktivitetsstöd och/eller barn- och bostadsbidrag. Endast 3 procent har 
inkomst i form av lön.  

  

 
4 Statistik finns inte tillgänglig för 2021 p.g.a. byte av verksamhetssystem 



Jämförelser med andra kommuner 
Nedan följer en jämförelse av Hyltes biståndsmottagare och hushåll med socioekonomiskt 
lika samt närliggande kommuner.  

Jämfört med andra socioekonomiskt lika kommuner har Hylte legat högst i utbetalt 
ekonomiskt bistånd per invånare 2021-2022, med undantag från Borlänge och sedan haft en 
kraftig nedgång 2023.  

 
Hylte har legat över närliggande kommuner och genomsnitt i riket när det gäller utbetalt 
bistånd per invånare 2021-2023. 

 

Hushållstyp 
Hylte de senaste åren haft en lägre andel ensamstående utan barn (både kvinnor och män) 
jämfört med andra socioekonomiskt lika kommuner. När man kollar på trenden över tid har 
Hylte gått från att ha en högre andel av denna grupp och legat över riket i genomsnitt under 
åren 2015-2017, till en stadigt nedgående trend efter 2019.  



Hylte har även legat lägre än närliggande kommuner (Falkenberg, Ljungby, Halmstad, 
Gislaved) avseende ensamstående utan barn de senaste åren.   

Hylte haft en högre andel av utbetalt bistånd som gått till sammanboende utan barn, i 
jämförelse med andra socioekonomiskt lika och närliggande kommuner. 

 

Det bör noteras att dessa siffor avser 20 hushåll 2022 och 15 hushåll 2023.  

Utrikesfödda 
Hylte kommun tog emot en betydligt större andel flyktingar jämfört med andra 
socioekonomiskt lika kommuner 2015-2016. 

 

Hylte kommun har sedan 2016 haft fler utrikesfödda biståndsmottagare jämfört med 
socioekonomiskt lika kommuner, som även är lika Hylte i befolkningsmängd. Hylte har under 
åren 2021-2023 haft en kraftigt nedåtgående trend när det gäller dessa biståndsmottagare. 



 

 

Boendesituation 
Även andra kommuner som är lika Hylte socioekonomiskt, som Borlänge, Nässjö och 
Alvesta, beskriver att den största andelen av deras biståndsmottagare har förstahandskontrakt.  

Borlänge, Nässjö och Alvesta har svarat att deras respektive kommunala bostadsföretag 
godkänner ekonomiskt bistånd för att få hyra en bostad i förstahand. Borlänge kommun och 
Alvesta kommun uppger att deras bostadsföretag godkänner men i nära samverkan med 
kommunens ekonomiska bistånd.  

Försörjningshinder - arbetslösa 
När det gäller andel arbetslösa av befolkningen har Hylte haft starkast nedåtgående trend 
senaste åren i jämförelse med andra socioekonomiskt lika kommuner.  

 
 

I jämförelse med närliggande kommuner har Hylte haft en lite högre andel arbetslösa 18-65 år 
senaste åren, med en kraftigt nedåtgående trend.  

Hylte har de senaste åren haft en lägre andel vuxna biståndsmottagare med försörjningshinder, 
arbetslösa av totalt vuxna biståndsmottagare, i jämförelse med Sävsjö, Kungsör och 



Uppvidinge. Jämfört med närliggande kommuner har Hylte haft högre andel arbetslösa 
biståndsmottagare senaste åren, med undantag från 2021 när Gislaved hade högre andel5.  

 

Försörjningshinder – sociala skäl, sjukskriven med läkarintyg 
Hylte kommun har de senaste åren legat i nivå med andra socioekonomiskt lika kommuner, 
avseende andel som har försörjningshinder av sociala skäl. Jämfört med Gislaved, Ljungby 
och Falkenberg finns en svagt uppgående trend gällande denna grupp i Hylte mellan 2020 och 
20226.  

 

Hylte kommun har haft en lite högre andel biståndsmottagare som är sjukskrivna med 
läkarintyg, jämfört med socioekonomiskt lika kommuner som Alvesta, Uppvidinge, Nässjö 
och Kungsör. 

 
5 Resultat för 2023 finns inte tillgängligt än.  
6 Resultat för 2023 publiceras i november 2024.  



 
Jämfört med närliggande kommuner, som hade 15-20 procent sjukskrivna med läkarintyg, 
hade Hylte 10 procent av denna grupp 2022.  

Långvarigt ekonomiskt bistånd 
Hylte kommun har de senaste åren legat högre i jämförelse med kommuner med liknande 
socioekonomiska förutsättningar, avseende andel vuxna biståndsmottagare som uppburit 
långvarigt ekonomiskt bistånd (mer än 10 månader).  

Sedan 2022 har Hylte legat över både närliggande kommuner och riket i genomsnitt när det 
gäller andel biståndsmottagare med långvarigt ekonomiskt bistånd. Antalet långvarigt 
biståndsmottagare har sjunkit mellan 2021-2023, men där har Hylte ändå legat över 
socioekonomiskt lika kommuner, med liknande befolkningsmängd.  



 

Hylte kommun har de senaste åren haft högre andel som inte återkommit till försörjningsstöd 
inom ett år efter avslutat försörjningsstöd, jämfört med de socioekonomiskt lika och 
närliggande kommuner. 

Utbetalt bistånd 
Hylte kommun har senaste åren legat över genomsnittet, i jämförelse med andra kommuner 
med liknande socioekonomiska förutsättningar, avseende totalt utbetalt bistånd per invånare. 
Hyltes trend är dock nedåtgående i kostnad. Om man kollar över tid i utbetalt bistånd per 
invånare, har Hylte legat över samtliga socioekonomiskt lika kommuner, med undantag från 
Nässjö och Borlänge, mellan 2019-2022.  

 

Utbetalt bistånd/hushåll per år har ökat generellt i Sveriges kommuner senaste åren. Hylte har 
legat högre både i jämförelse med andra socioekonomiskt lika kommuner, närliggande 
kommuner och riket i stort när det kommer till utbetalt bistånd, kr/hushåll sedan 2020. 
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Socialstyrelsens statistisk över utbetalt bistånd/månad i diagram nedan visar hur det sett ut 
över tid jämfört med andra socioekonomiskt lika kommuner. Från 2020 ökar utbetalt 
bistånd/månad i Hylte i jämförelse, från att de innan legat i nivå med dessa kommuner. 

  

Även när man kollar på medelvärde för dessa år i utbetalt bistånd per hushåll/månad, går det 
att se att just 2020 är då Hylte går om och ökar i utbetalt bistånd/månad i jämförelse med 
andra kommuner.  



 

Hylte har senaste åren haft störst andel biståndsmottagare i åldersgruppen 40-64 år, jämfört 
med andra socioekonomiskt lika kommuner. Endast Köping hade en lite högre andel 2023.  
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Analys 
Hylte kommun sticker ut i jämförelse med andra kommuner både när det gäller utbetalt 
bistånd per hushåll och andel biståndsmottagare med långvarigt bistånd. Det finns ett visst 
samband mellan att ha en hög andel långvariga biståndsmottagare och högre snittutbetalning 
per månad. Individer som har kortare biståndsbehov har i större utsträckning andra inkomster.  

Hylte har höga kostnader för ekonomiskt bistånd per invånare i jämförelse med närliggande 
kommuner och riket i stort. I jämförelse med liknande socioekonomiska kommuner tillhör 
Hylte kommun mittskiktet och har haft den mest positiva utvecklingen under 2023.  

Några olika förklaringar till detta har identifierats och presenteras nedan under följande 
rubriker;  

 Nyinflyttade biståndsmottagare 
 Hushållstyp 
 Orsak till försörjningshinder 
 Utrikesfödda biståndsmottagare 
 Ålder biståndsmottagare  

Nyinflyttade biståndsmottagare  
Under de senaste åren har det varit relativt enkelt för individer utan egen inkomst att få 
lägenhet i Hylte och har i samband med inflyttning haft behov av ekonomiskt bistånd. En stor 
andel av de nyinflyttade som direkt ansöker om ekonomiskt bistånd har uppburit ekonomiskt 
bistånd i föregående kommun. I en del fall så har de nyinflyttade individerna även behov av 
andra insatser och dessa individerna blir sällan självförsörjande inom kort.  

Vilka krav gällande uthyrning som det kommunala bostadsbolaget och andra hyresvärdar har 
kan påverka åtminstone inflödet av nya ärenden till kommunerna. Ett exempel är Markaryds 
kommun (liknande kommun befolkningsmässigt och geografiskt). Markaryd har inte ett 
kommunalt bostadsföretag, vilket kan bidra till att det är svårare att hitta en bostad utan 
tillräckliga inkomster.  

Under 2024 har Hyltebostäder antagit en policy gällande kriterier för uthyrning. Detta har 
bidragit till en minskning av nyansökningar till ekonomiskt bistånd som är nyinflyttade i 
Hylte. 

Biståndsmottagares boendesituation, i Hylte, verkar inte skilja sig märkbart från andra 
kommuner. De socioekonomiskt jämförbara kommuner som har svarat på frågor angående 
boendesituation, beskriver att majoriten av biståndsmottagarna har förstahandskontrakt. Av 
underlaget som vi fått av tillfrågade jämförbara kommuner, går det inte att se att Hylte 
kommun skulle bevilja mer i bistånd i boende och att det i sig skulle påverka högt utbetalt 
bistånd/hushåll.  

Hushållstyp 
Att Hylte har en lägre andel ensamhushåll utan barn än jämförelsekommunerna är en del av 
förklaringen till att Hylte har högt utbetalt bistånd per hushåll. Större hushåll har naturligt en 
högre månadskostnad.  



Orsak till försörjningshinder 
Arbetslösheten har sjunkit under de senaste åren. De hushåll som är kvar på ekonomiskt 
bistånd är de individer som har svårt att få arbete. Målgruppen står långt ifrån 
arbetsmarknaden på grund av låg utbildningsnivå, kort eller ingen arbetslivserfarenhet, 
språkhinder samt ohälsa.  

Individer har varit inskrivna på Arbetsförmedlingen flera år och genomgått olika insatser 
inom olika program men inte lyckats att komma ut i arbete. Många har också förbrukat sina 
450 dagar av aktivitetsstöd och är arbetssökande utan ersättning.  

De som uppbär ekonomiskt bistånd på grund av sjukdom och på grund av sociala skäl utgör 
tillsammans nästan en tredjedel av alla biståndsmottagare. Individerna saknar ofta av olika 
skäl ersättning från försäkringskassan. 

Utrikesfödda biståndsmottagare 
En orsak till att ekonomiskt bistånd ökade kraftigt med start 2019 beror på ett högt 
mottagande av nyanlända 2014-2017. Mottagandet var betydligt större än hos övriga 
jämförbara kommuner. Efter att individerna avslutade Arbetsförmedlingens 
etableringsprogram har en stor del varit i behov av ekonomiskt bistånd. 

En orsak till att många uppbär ekonomiskt bistånd under en längre tid är att en stor andel av 
biståndsmottagarna har brister i svenska språket.  

Ålder biståndsmottagare  
En orsak till att Hylte har en större andel långtidsförsörjningstagare är åldersstrukturen på 
biståndsmottagarna. Hylte har fler i åldersgruppen 40-64 år. Det bedöms svårare att ju äldre 
man är att få anställning eller att få in en fot på arbetsmarknaden. Många av 
biståndsmottagarna har varit långtidsarbetslösa eller aldrig arbetat, vilket försvårar chanserna 
ytterligare. Lång tid i arbetslöshet samt långtidsbehov av ekonomiskt bistånd har ofta 
samband med hälsoproblem, vilket även målgruppsinventeringen visade.  

Kostnader per hushåll är högre för individer 40-64 år, vilket också är en orsak till att 
snittkostnaden per hushåll är högre i Hylte än jämförbara kommuner.  

  



Framgångsfaktorer och goda exempel  
Hylte kommun har en positiv trend de senaste åren där biståndet har minskat. En orsak är att 
man arbetat aktivt med att få ut individer i sysselsättning. Alla individer som sökt bistånd har 
anvisats direkt till arbetsmarknadsenhetens (AME) ”jobbtorg”, med undantag från de som är 
sjukskrivna. Anvisning har skett även för de individer som redan har en planering med 
Arbetsförmedlingen, i form Rusta och Matcha, för att samverka kring dessa individers 
progression. Under senaste året har även en del av de individer som uppbär bistånd av sociala 
skäl anvisats till AME. Här finns ett än större utrymme för individuell planering i tid och 
upplägg beroende på individens arbetsförmåga och utmaningar. Hylte arbetar också med 
”resursanställningar” för individer som har ekonomiskt bistånd.  
 
Studie- och yrkesvägledare arbetar med gruppvägledning på arbetsmarknadsenheten och 
verksamheten ser att fler deltagare orienterar sig mot studier. En nyinrättad tjänst som 
hanterar både bistånd och progression hos arbetssökande, på arbetsmarknadsenheten har 
startats upp under 2024. En funktion som har en helhetsbild av individen och kan minska 
antalet kontakter för individen, som forskningen visar vara en framgångsfaktor för att komma 
ut i arbete.  
 
För att arbeta med de individer som uppvisar samsjuklighet, svårigheter kring det svenska 
språket och bristande motivation, har verksamheterna AME och IFO vuxen fokuserat på höja 
personalens kompetens för att möta och motivera denna målgrupp.  
 
Goda exempel  
Sölvesborg, med 17 436 kommuninvånare, är en kommun som minskat antal hushåll i behov 
av försörjningsstöd samt hållit utbetalt bistånd på låga nivåer under 2014-2023. De lyfter fram 
olika faktorer som de har sett har varit bidragande till deras utveckling. Sölvesborg har en 
mottagning där samma individer arbetet i över fem år vilket bidragit till att de kunnat skapa en 
samsyn kring bedömningar om vilka som ska ha ekonomiskt bistånd. De har en 
planeringssekreterare som arbetar aktivt med de som står långt ifrån arbetsmarknaden för att 
de ska komma ut i rätt sysselsättning eller ersättning. Det finns ett upparbetat och gott 
samarbete med psykiatrin, vilket medfört korta utredningstider för de biståndsmottagare som 
behöver det. De har även upphandlat arbetsförmågebedömning så att detta kan ske snabbt för 
de individer som behöver det, och samarbetar med försäkringskassan kring hur de bedömer 
läkarintyg. Andra framgångsfaktorer som Sölvesborg anger är att socialsekreterarna har nära 
till arbetsledning och bra introduktion. Socialsekreterarna har få ärenden och strävar efter tät 
uppföljning med den enskilde. De bokar SIP när det behövs, gör noggrann kartläggning av 
individens behov och fokuserar på genomförandeplanen i arbetet framåt.  
 
Storfors, med 3811 kommuninvånare, är en annan kommun som identifierat 
framgångsfaktorer till sjunkande antal biståndshushåll samt utbetalt bistånd. Det som de 
kunnat se som viktiga faktorer är att alla som beviljas bistånd anvisas till 
arbetsmarknadsinsats, att det är korta vägar från beslut till verkställighet och en god 
samverkan både internet och externt. De har även täta ärendesamråd och uppföljningar varje 
månad i alla ärenden. I de ärenden där det behövs har de arbetat uthålligt med att 
arbetsförmåga ska utredas från alla andra instanser och ev. möjlighet till ersättning från 
Försäkringskassan.     



Slutanalys 
Hylte kommuns utveckling av utbetalt bistånd går i rätt riktning. I jämförelse med kommuner 
som är socioekonomiskt jämförbara med Hylte så är utvecklingen bättre. Vidare har 
kommunen de senaste åren haft en fortsatt uppåtgående trend gällande biståndsmottagare som 
inte återkommer inom ett år efter avslutat försörjningsstöd. Vilket tyder på att de individer 
som går ut i sysselsättning eller annan ersättning sedan inte återkommer. 

Långtidsarbetslösheten är fortsatt en stor utmaning. Många av de som är långtidsarbetslösa är 
födda utanför Europa. Det behövs därför ett fortsatt fokus på att arbeta med de individer som 
står längst ifrån arbetsmarknaden med insatser kring språk och motivation.  

Utrikesfödda är den grupp som har störst potential att minska. Gruppen är överrepresenterad i 
ekonomiskt bistånd och arbetslöshet. Det finns också en större rörlighet i gruppen. Gruppen 
inrikesfödda ligger på en ganska konstant nivå sedan flera år tillbaka, både när det gäller 
ekonomiskt bistånd och arbetslöshet. I gruppen utrikesfödda har det skett relativt stora 
positiva förändringar de senaste åren.  

Ökade aktivitetskrav har haft positiva effekter och kan utökas ytterligare. Resursanställningar 
bedöms ha haft en positiv effekt på ekonomiskt bistånd.  

Hyltebostäders nya striktare uthyrningsregler bedöms också ha en positiv effekt. Dialog bör 
ske med fler hyresvärdar om uthyrningsregler.    
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